@(\{\'\tscng‘,,, Jugendleitung Schiitzengau Babenhausen

Termin:
23.03.2025

Programm:
13.30 Uhr

14.15 Uhr
15.00 Uhr
15.45 Uhr
16.30 Uhr

Zoller Marion Aumann Klarissa
FriedhofstraRe 41 FriedhofstraRe 10
89293 Kellmiinz 89293 Kellmiinz

Mobil: 017620965676
Gaujugend.Babenhausen@aol.de

Einladung Gaujugendtag 2025

in Tafertshofen

FinalschieBen Schiiler

FinalschieBen Jugend

Finalschief3en Junioren

voraussichtlich Finale LP

GruBworte

Bericht der Jugendleitung

Preisverteilung GaujugendschieBen und Auflagecup 2025

Die Schitzenjugend des Gaues Babenhausen mit ihren Eltern, Freunden, Jugendleitern und
Betreuern ist hierzu recht herzlich eingeladen.

Achtung! Wahrend des Gaujugendtages werden Fotos gemacht, die flir Homepage des
Gaues, Zeitungsartikel und weitere Berichte benutzt werden kénnten.

Die Jugendleitung

Marion Zoller und Klarissa Aumann


mailto:Gaujugend.Babenhausen@aol.de

OpticScoreServer Excel-Ergebnisexport

Wettkampfart Einzelwettbewerb
Wettkampfdatum 23.03.2025
Wettkampfname Finale Schiiler 2025
Wettkampfbeschreibur

Exportdatum 23.03.2025 14:06:30
Schiitze Verein

Felix Faulhaber Tafertshofen
Magdalena Pfeiffer Oberroth

Laura Koneberg SV Kettershausen-Bebenh.

Elias Schedel Zaiertshofen
Tim Konrad Dietershofen
Anja Rapp Waldfrieden Reichau

Benedikt Thalhofer Tagobert Tafertshofen
Alessandro Stiegeler  Romerturm Oberschénegg

Gesamt
212
207
175
141

81

54

122

96

S1
89
88
78
73
55
44
67
55

S1Z

94.3
92.3
82.3
79.0
61.1
48.8
69.7
60.0

S2
88
85
77
68
26
10
55
41

527

925
89.1
80.8
724
29.2
11.6
59.4
43.2

S3
35
34
20

53z

36.8
34.7
20.3

sS4

S47



OpticScoreServer Excel-Ergebnisexport

Wettkampfart Einzelwettbewerb
Wettkampfdatum  23.03.2025
Wettkampfname Finale Jugend
Wettkampfbeschreik

Exportdatum 23.03.2025 14:43:54

Schiitze Verein Gesamt
Simon Pfeiffer Oberroth 137
Luca Simon Tafertshofen 196
Jakob Schafer Weinried 160

Novalee Wolf
Jermaine Wolf

Falk Mohrenhausen 177
Falk Mohrenhausen 195

Lina Wiest SV St,Georg Weiler 59
Colin Noherr Oberroth 97
Pascal Maier Kirchhaslach 115

S1
71
86
73
78
84
53
72
71

S1Z

76.2
90.8
76.2
82.8
90.6
57.6
78.2
74.2

S2
66
81
87
84

78

25
44

S2Z

70.5
85.9
91.4
88.3
84.1
6.5

26.5
47.1

S3

29

15
33

S$3Z

30.9

15.7
35.2



OpticScoreServer Excel-Ergebnisexport

Wettkampfart  Einzelwettbewerb
Wettkampfdatun 23.03.2025
Wettkampfname Finale Junioren
Wettkampfbesch

Exportdatum 23.03.2025 15:23:30

Schiitze Verein Gesamt
Ricarda Diehl SV Kellmiinz 192
Marie Kurfiirst  Kettershausen 108
Jakob Probsti Waldfrieden Reichau 170
Mia Konrad SFV. Dietershofen 80

Filip Loffler Zaiertshofen 190
Tizian Duile SV Kettershausen-Bebenh. 120

Tobias Weber ~ Romerturm Oberschénegg 148

Gesamt {Zehn'S1

202.7
115.9
180.3
83.2

198.5
123.8
156.5

91
76
80
63
84
80
87

517

95.0
81.9
84.4
65.1
87.3
82.6
91.9

S2
87
32
90
17
89
40
61

S22

92.2
34.0
95.9
18.1
93.9
41.2
64.6

S3
14

17



