



Jugendleitung Schützengau Babenhausen

Zoller Marion  
Friedhofstraße 41  
89293 Kellmünz  
Mobil: 017620965676  
[Gaujugend.Babenhausen@aol.de](mailto:Gaujugend.Babenhausen@aol.de)

Aumann Klarissa  
Friedhofstraße 10  
89293 Kellmünz

# **Einladung Gaujugendtag 2025**

## **Termin:**

---

23.03.2025 in Tafertshofen

## Programm:

- |           |  |
|-----------|--|
| 13.30 Uhr | <b>Finalschießen Schüler</b>                                 |
| 14.15 Uhr | <b>Finalschießen Jugend</b>                                  |
| 15.00 Uhr | <b>Finalschießen Junioren</b>                                |
| 15.45 Uhr | <b>voraussichtlich Finale LP</b>                             |
| 16.30 Uhr | <b>Grußworte</b>   |
|           | <b>Bericht der Jugendleitung</b>                             |
|           | <b>Preisverteilung Gaujugendschießen und Auflagecup 2025</b> |

Die Schützenjugend des Gau Babenhausen mit ihren Eltern, Freunden, Jugendleitern und Betreuern ist hierzu recht herzlich eingeladen.

Achtung! Während des Gaujugendtages werden Fotos gemacht, die für Homepage des Gaues, Zeitungsartikel und weitere Berichte benutzt werden könnten.

## Die Jugendleitung

Marion Zoller und Klarissa Aumann

OpticScoreServer Excel-Ergebnisexport

Wettkampfart	Einzelwettbewerb
Wettkampfdatum	23.03.2025
Wettkampfbeschreibung	Finale Schüler 2025
Exportdatum	23.03.2025 14:06:30

Schütze	Verein	Gesamt	S1	S1Z	S2	S2Z	S3	S3Z	S4	S4Z
Felix Faulhaber	Taferthofen	212	89	94.3	88	92.5	35	36.8		
Magdalena Pfeiffer	Oberröth	207	88	92.3	85	89.1	34	34.7		
Laura Koneberg	SV Kettershausen-Bebenh.	175	78	82.3	77	80.8	20	20.3		
Elias Schedel	Zaiertshofen	141	73	79.0	68	72.4				
Tim Konrad	Dietershofen	81	55	61.1	26	29.2				
Anja Rapp	Waldfrieden Reichau	54	44	48.8	10	11.6				
Benedikt Thalhofer	Tagobert Taferthofen	122	67	69.7	55	59.4				
Alessandro Stiegeler	Römerturm Oberschönenegg	96	55	60.0	41	43.2				

OpticScoreServer Excel-Ergebnisexport

Wettkampfart	Einzelwettbewerb
Wettkampfdatum	23.03.2025
Wettkampfname	Finale Jugend
Wettkampfbeschreibung	
Exportdatum	23.03.2025 14:43:54

Schütze	Verein	Gesamt	S1	S1Z	S2	S2Z	S3	S3Z
Simon Pfeiffer	Oberroth	137	71	76.2	66	70.5	29	30.9
Luca Simon	Tafertshofen	196	86	90.8	81	85.9		
Jakob Schäfer	Weinried	160	73	76.2	87	91.4		
Novalee Wolf	Falk Mohrenhausen	177	78	82.8	84	88.3	15	15.7
Jermaine Wolf	Falk Mohrenhausen	195	84	90.6	78	84.1	33	35.2
Lina Wiest	SV St.Georg Weiler	59	53	57.6	6	6.5		
Colin Noherr	Oberroth	97	72	78.2	25	26.5		
Pascal Maier	Kirchhaslach	115	71	74.2	44	47.1		

OpticScoreServer Excel-Ergebnisexport

Wettkampfart Einzelwettbewerb  
 Wettkampfdatum 23.03.2025  
 Wettkampfname Finale Junioren  
 Wettkampfbesch  
 Exportdatum 23.03.2025 15:23:30

Schütze	Verein	Gesamt	Gesamt (Zehn-S1	S1Z	S2	S2Z	S3
Ricarda Diehl	SV Kellmünz	192	202.7	91	95.0	87	92.2
Marie Kurfürst	Kettershausen	108	115.9	76	81.9	32	34.0
Jakob Pröbstl	Waldfrieden Reichau	170	180.3	80	84.4	90	95.9
Mia Konrad	SFV. Dietershofen	80	83.2	63	65.1	17	18.1
Filip Löffler	Zaiertshofen	190	198.5	84	87.3	89	93.9
Tizian Duile	SV Kettershausen-Bebenh.	120	123.8	80	82.6	40	41.2
Tobias Weber	Römerturn Oberschönenegg	148	156.5	87	91.9	61	64.6